proposition, y exhibidolo dentro del termino foral, iuxta for. por quanto de apprehens. lo qual no avia hecho. Pro parte autem predicta Mariae, dize el S.R. Illius testamenti exhibitionem necessariam non esse contendebatur, cum in propositione sua de eodem mentionem non fecerit, & casu quo facta extitisset, illud implicite quidem sub generalitate verborum illorum, pro sua viduitate forali, & alias, expressum fuit, ex quibus quidem verbis, & omnibus ex processu resultantibus, satis inclusa fuit,stantibus maxime clausulis salutaribus: Y refiere dict. num. 7. que en conformidad de votos se le recibió la proposicion, por este motivo.

41 Nec refragatur quod Maria (qua ex dicto, testamento nititur) illud intra tempus à foro præficium minime exhibuerit, quoniam cum de tali testamento predicta Maria in eius propositione specificè non se iuvaverit, minusque ex contentis in eadem, aliter quam per salutares clausulas, ac etiam per illa generalia verba, pro sua viduitate forali, & alias, inclusa sit se; merito nec ad illius exhibitionem adstringi debuit. Accedente maxime, quod non ex suo, sed posius Michaelis colligantis facto (testamentum tale ad sororum suarum exclusionem producentis) inclusa appareat; nequeatque predictus Michael, testamentum quod ad sui favorem semel approbavit, ammodò reprobare, pretendens, Mariae matris suæ usumfructum illum non deberi, quem ex sepè memorato testamento (ab eadem reproducto) eidem prælegatum fuisse, constat.

42 Y en el num. II. añade, que la reproducción  
del

del testamento, que hizo en su replica la madre, fue ex-  
abundanti, y bastara el averlo producido el aprehen-  
diente, con exemplar de esta Real Audiencia, alli: Qui-  
bus, & illud addendum erit, quatenus in dicto pro-  
cessu Michaelis Ambrosij Dumcastillo, reproduc-  
tionem testamenti (per dictum Michaelem exhibi-  
ti) per predictam Mariam factam extitisse appareat,  
id ex abundanti cautela factum fuisse, cum pars  
qua ex tali instrumento, facto adversarij producen-  
tis, includitur, absque tali productione obtinere pos-  
sit, ut expeditè decisum quoque in Regia Audien-  
tia fuit per omnes concordes in processu appellatio-  
nis Petri Lopez super apprehensione die 30. Au-  
gusti 1597.

43 Y lo mismo dixo de la confession ; aunque  
no huiesse peticion formal de la parte, Alexandro in  
conf. 75. num. 3. lib. 7. alli : *Et dato etiam quod non*  
*esset deductum aliquod ius ; tamen si adversarius*  
*confitetur illud ius : Illa confessio prodest, ac si deduc-*  
*tum esset, con Angelo, Inocencio, Bartulo, y el Espe-  
culador. Y es tambien doctrina de Maranta de ordi-*  
*ne iudic. part. 6. de sentent. diffinit. & interlocut.*  
*num 62. alli : Idem quando unum petitur, & aliud*  
*constet per confessionem partis ; quia potest Iudex*  
*ad illud condemnare, non obstante, quod non sit peti-  
tum, con decision del Senado de Napolis, & sequitur*  
*Cardosus in praxi iudicum. & aduocator, verbo*  
*Sententia, nu. 7. limit. 11. y finalmente el señor Mar-*  
*ques, cuyo era el perjuicio, no lo impugnò, y mi señora la Marquesa lo tiene acceptado ; con que cessa del*  
*todo el reparo.*